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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97318202A

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit GUSTO DI LUSSO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja Lef Sallata, Zona 
Kadastrale 8603, nr.pasurie 26/177-N1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice e pakice te produkteve ushqimore, pijeve 

alkoolike, veshjeve, linjave te kozmetikes, detergjente dhe te 
çdo produkti te tregtueshem. Import-Eksport te produkteve 
ushqimore, pijeve alkoolike, veshjeve, linjave te kozmetikes, 
detergjente dhe te çdo produkti te tregtueshem. Dhenie-
Marrje me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Aktivitet ne fushen e Turizmit, Hotel, Bar, Restorant, 
etj.Trajnime dhe kualifikime sektoriale ne veçanti ne 
HORECA. Organizim panairesh dhe degustim i produkteve 
te çdo lloji. Per te arritur objektin e kompanise dhe pae 
zgjeruar ate , shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet per 
pronen e luajtshme dhe te paluajtshme dhe çdo aktivitet tjeter 
te nevojshem ose te dobishem, ne funksion te objektit te 
shoqerise edhe pa zgjeruar ate.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Denis Ismaili
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               Nga: 01/11/2019                Deri: 01/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Automjeti Volkswagen Caddy AA 327 
JZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GUSTO DI LUSSO
E-Mail: gustodilusso@gmail.com  
Telefon: 0676088806  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-407623-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422095-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.12.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Volkswagen Caddy AA 327 JZ;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D6DEC0-5166-4F10-8129-57C5A9037636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86F7804-36DA-4150-8480-CE68F0B31F30
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8395A91-011A-4CA5-ABFB-A2AEB2A262CB

